MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

EDITAL Nº 13, DE 23 DE JUNHO DE 2018 - HOMOLOGAÇÕES DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE INFORMÁTICA.

O Diretor-Geral do Campus de São Raimundo Nonato-PI, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado, destinado à contratação de Professor Substituto/temporário  para o Magistério do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU de
10/12/93), e de suas respectivas alterações. (ÁREA: INFORMÁTICA)

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

RESULTAD

O FINAL

SITUAÇÃO

85903 TIAGO MARTINS RIBEIRO 84.33 24.00 108.33 CLASSIFICA

DO

85911 VITOR AUGUSTO

CORREA CORTEZ

75.50 22.60 98.10 CLASSIFICA

DO

85924 ADRIANO RODRIGUES

DOS SANTOS

71.00 3.00 74.00 CLASSIFICA

DO

São Raimundo Nonato, (PI), 23 de Julho de 2018

________________________________________

Francisco Nogueira Lima

Diretor-Geral do Campus de São Raimundo Nonato-PI